Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul
Gabinete do Prefeito

Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
Fones: (51) 34518003 / 8005/ 8006 - E-mail: gab.prefeito@sapucaiadosul.rs.gov.br

 Of. Nº 1.365/2022/GP                                         Sapucaia do Sul, 21 de outubro de 2022.

Ilmo Sr.
Jorge Barbosa
Vereador Presidente
Câmara de Vereadores
Sapucaia do Sul – RS

         Sr. Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, reporto-me a Vossa Senhoria em resposta a

Indicação nº 858/2022, de autoria do Vereador Átila Andrade, integrante do Partido

dos Trabalhadores - PT, o qual solicita “reinstale redutor de velocidade (quebra-mola) na

Avenida José Joaquim, em frente ao nº 209, Bairro São José”, para informar que conforme

parecer do Sr. Eduardo Hiller Marques, Engenheiro de Trânsito da Secretaria Municipal de

Segurança e Trânsito, a sua solicitação quanto a instalação de um redutor de velocidade,

foi indeferida (parecer em anexo).

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de estima

e consideração.

 Atenciosamente,

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito Municipal

VOLMIR
RODRIGUES:44243103020

Assinado de forma digital por VOLMIR RODRIGUES:44243103020
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=00087112000121, ou=Presencial, ou=Certificado PF A3,
cn=VOLMIR RODRIGUES:44243103020
Dados: 2022.11.22 10:14:21 -03'00'